Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 сентября 2013 года № 1749-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ВЕДОМСТВЕННУЮ
ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «СОХРАНЕНИЕ КУЛЬТУРНОГО
НАСЛЕДИЯ В ШЕЛЕХОВСКОМ РАЙОНЕ НА 2012 – 2014 ГОДЫ»
В целях перераспределения бюджетных средств по мероприятиям ведомственной целевой программы «Сохранение культурного наследия в Шелеховском районе на 2012 – 2014 годы»,   руководствуясь статьями 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 7 ведомственной целевой программы «Сохранение культурного наследия в Шелеховском районе на 2012 – 2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 29.07.2011 № 926-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сохранение культурного наследия в Шелеховском районе на 2012 – 2014 годы», изменение, изложив пункт 4.8 раздела  «Исполнительское искусство» Таблицы раздела 7 «Финансирование основных мероприятий ведомственной целевой программы «Сохранение культурного наследия в Шелеховском районе на 2012 – 2014 годы» Программы в следующей редакции:

«

	4.8.
	Оказание услуг по организации и проведению заключительного торжественного мероприятия, посвященного 20-летию образования Шелеховского района
	2013 г.
	15,0
	0,0
	15,0
	0,0
	Отдел культуры

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

И.о. Мэра   Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин